

Przebiegata miesięcznik... Bez odnośnika... Cena numeru 15 groszy

NWA REFORMA

Biblioteka Jagiellońska

wychodzi codziennie o godzinie 3 po południu

sobota w zwiększonej objętości z ilustrowanym dodatkiem tygodniowym

Ceny ogłoszeń za 1 wiersz milimetrowy: Zwykłe 16 gr., Nekrologi 20 gr., Naślądane 25 gr., Po kronice 30 gr., Na 1-szej stronie 40 gr., Drobnie od słowa 7 gr.



„SONORA“ najlepsze na świecie amerykańskie gramofony nadeszły do składu HELENY SMOLARSKIEJ, SZEWSKA 9

Znowu rewolucja w Grecji

Republika czy monarchja? Kraków, 26 czerwca. Działanie rewolucji w Grecji... Działanie rewolucji w Grecji... Działanie rewolucji w Grecji...

Plan sanacji finansowej we Francji

Paryż, 26 czerwca (AW). Odbyły się tu nadzwyczajne obrady rady gabinetowej pod przewodnictwem Painlewego. Caillaux przedłożył swoje propozycje sanacji finansów...

Francja złożyła dowód szczerości swej polityki pokojowej

Przyspieszenie terminu ewakuacji Zagłębia Ruhry Londyn, 26 czerwca (AW). Daily Telegraph donosi, że ewakuacja Zagłębia Ruhry nastąpi o kilka tygodni wcześniej niż pierwotnie przypuszczano.

Wielka demonstracja w Pekinie za wojna przeciw Anglii i Japonii

Londyn, 26 czerwca (PAT). Z Pekinu donoszą, że pochód, utworzony z 40 tysięcy osób, głównie studentów i studentek, przechodził ulicami miasta z transparentami...

Z Sejmu

Stanowisko stronnictw sejmowych wobec reformy rolnej

Warszawa, 26 czerwca. W dalszym ciągu dyskusji nad reformą rolną na wczorajszym posiedzeniu Sejmu pos. Bittner (Ch. D.) oświadczył, że klub jego jest za realnym i szybkim przeprowadzeniem reformy rolnej...

Wojna słowa polsko-niemiecka

Warszawa, 26 czerwca. Na dzisiejszym posiedzeniu Sejmu jest odczytywana enuncjacja marszałka z powodu zarzutów poczynionych przez posła Polakiewicza referentowi projektu ustawy o reformie rolnej Makulskiemu...

Tymczasowa dyktatura w Grecji

Ateny, 26 czerwca (PAT). United Press Prezydent republiki admirał Kundiariakos powierzył bytemu prezydentowi ministrów Papanastasiu utworzenie gabinetu...

Z nad Nilu, Jordanu i Bosforu

(Wrażenia z podróży). (Ciąg dalszy). Nasz Arab miał szerokie znajomości, był bowiem także przyjacielem szajki derwiszów, mieszkających w skalach za Cytadelą...

Z trzeciej największej pieczary t. zw. sali przyjęć, mogącej pomieścić tysiące osób otwiera się niesłychane panoramy na Kairo, górującą nad nim Cytadelą i Piramidą...

ze swemi tureckimi siostrami żyją one wciąż jeszcze w niewoli męczyzny. Kobiety z towarzysza nie pokazują się nigdzie, ani w kawiarniach (gdzie nawet Europejki się nie widzi), ani na przyjęciach, ani w domu...

dluże i godne pogardy. Gdy żona moja zapytała, czy i ją uważa za godną pogardy, bo nie nosi zasłony i przebywa w towarzystwie mężczyzn, odpowiedział: „Co kraj, to obyczaj. Europejczykom wolno, a naszym kobietom — nie wolno!”

poczem zabrał głos pos. Witos. Mowca polemizuje z pos. Strońskim, który dowodzi, że zmiana ustroju rolnego obniży wytwórczość, pogorszy bilans handlowy i uniemożliwi pożyczkę zagraniczną. Jeżeli chodzi o podstawy prawne, to można się powołać na ten sam artykuł 98 konstytucji, co i poseł Stroński...





